附属学校園を活用した学部生・大学院生の行う研究に関する申請書
平成　年　月　日

（校園名）
[bookmark: _GoBack]（校園長名）　　　　　　　　　様

（学生氏名）　　　　　　　　　㊞

　この度，下記のような研究内容で附属学校園を活用させていただくことを計画しております。つきましては，研究の遂行についてご協力を賜りますようお願い申し上げます。
なお，研究活動中は，附属学校園の指示に従い，園児・児童・生徒並びに附属学校園に迷惑がかかるような行為はいたしません。また，個人のプライバシーに関わるような情報は漏らしません。
　何卒よろしくお願い申し上げます。

	学生氏名
	ふりがな
【学籍番号】　　　　　　　　　【氏名】

	所属
	大分大学

	学生連絡先等

	研究内容

	附属学校園を
活用する期間

	指導教員名
	【氏名】　　　　　　　　　　　㊞　　【連絡先】